
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

В соответствии со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, на основании подпункта «б» пункта 8 Порядка формирования, 

ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества 

Уссурийского городского округа, свободного от прав третьих лиц                          

(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование                 

на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 

социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного  

решением Думы  Уссурийского городского округа  от 27 января 2015 года               

№ 99-НПА «Об оказании имущественной поддержки социально 

ориентированным некоммерческим организациям в Уссурийском городском 

округе»,  протокола комиссии по имущественной поддержке социально 

   О внесении изменений                                 

   в постановление администрации  

   Уссурийского городского округа   

   от 23 января 2012 года № 55                  

   «Об утверждении Перечня   

   муниципального имущества   

   Уссурийского городского округа,   

   свободного от прав третьих лиц              

   (за исключением имущественных   

   прав некоммерческих организаций),  

   предназначенного для предоставления  

   во владение  и (или) в пользование на  

   долгосрочной основе (в том числе по  

   льготным ставкам арендной платы)  

   социально ориентированным  

   некоммерческим организациям» 

06.05.2022 1088

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

ориентированных некоммерческих организаций № 6 от 13 апреля 2022 года, 

в целях внесения изменений в перечень муниципального имущества 

Уссурийского городского округа, свободного от прав третьих лиц                        

(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), 

предназначенного для предоставления во владение и (или)   в пользование                         

на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 

социально ориентированным некоммерческим организациям», в связи с тем, 

что два раза подряд после размещения управлением имущественных 

отношений администрации Уссурийского городского округа                                     

в установленном порядке извещений о возможности предоставления 

муниципального имущества, включенного в перечень, в течение указанного      

в извещениях срока от социально ориентированных некоммерческих 

организаций не подано ни одного заявления о предоставлении 

муниципального имущества во владение и (или) в пользование                                          

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 1. Внести  в  постановление администрации Уссурийского городского 

округа  от 23 января 2012 года № 55 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества Уссурийского городского округа, свободного                  

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих 

организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или)                 

в пользование   на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам 

арендной платы) социально ориентированным некоммерческим 

организациям» (далее - постановление), следующие изменения: 

 В Перечне муниципального имущества Уссурийского городского 

округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления                          

во владение и (или) в пользование  на долгосрочной основе (в том числе                             

по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным 

некоммерческим организациям, утвержденном постановлением: 

          а) строку 18 исключить; 

 2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 3 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 
 
 
 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                     М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


